INDICAÇÃO Nº 307/2002

Senhor Presidente,

Solicita a substituição das árvores na Praça de Esporte do bairro N. S. Aparecida.

JUSTIFICATIVA

A substituição das árvores se faz necessária visto que as árvores que ali estão  são muito grandes, causando riscos de caírem e causarem acidentes.

Pede-se, portanto, providências para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 07 de Outubro de 2002.

Antônio Luiz de Almeida

1º Secretário

PAGE